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 Június 25-én érkezett meg Kömlődre 
az a békemenet ami Németországból- 
Berlinből indult és Jeruzsálembe tart. A 
Rendezvénytéren álltak meg, vertek 
“sátrat” aznap éjszakára. Május végén 
indultak el és a terveik szerint Kará-
csonyra szeretnének megérkezni és 
Betlehemben szeretnék tölteni a Szen-
testét. A karaván útját már évekkel ez-
előtt kezdték megszervezni, nagyon sok 
munka van a hátuk mögött. A harang 
amit visznek egy olyan iskolába fog 
kerülni ahol zsidó-keresztény -palesztin 
gyerekek tanulnak. Érdekesség még, 
hogy amíg a régen a templomi harango-
kat elvitték és beolvasztották, mint a 
kömlődi harangokat is és fegyvert, go-
lyót, ágyúgolyó csinálta belőlük, addig 
ez a harang a régi fegyverekből készült 

el, hirdetve ezzel is békét. 
A harang belsejében ez a 
szöveg olvasható : “ Töre-
kedjetek a békére minden-
kivel” 

A lovakra nagyon figyel-
nek, az orvosi ellátásuk az 
első. Minden országba aho-
va belépnek kötelező részt 
venniük egy orvosi átvizs-
gáláson és így kaphatnak 
engedélyt , hogy az adott 
ország területén áthaladja-
nak. Előzőleg például Bá-
bolnán voltak, ahol a lova-
kat átnézték és így tudják, 
hogy minden rendben van 
velük. Adományokat elfo-
gadnak és mindenkivel 
szívesen váltanak egy-egy 
szót.  
Molnárné Bogáth Edit 

 

2025-ben is meghirdetésre került a 
településfásítási program, mely során 
az önkormányzatok sorfákat tudnak 
igényelni. Az Agrárminisztérium dön-
tése alapján 2025-ben minden regiszt-
rált önkormányzat 10 db sorfát fog 
kapni. Önkormányzatunk előzetes 
regisztrációja megtörtént, így mi is 
díjmentesen részesülhetünk a fákból. 
Idén ősszel 5 db fehér eperfa és 5 db 
nagylevelű hársfa gazdagíthatja kör-
nyezetünket, melyeket reményeink 
szerint majd együtt fogunk elültetni. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
Unalmas a téma, de ismét rongálásról 
kell beszámolnunk. A sportöltöző bejárati ajtaja kedd reggelre be volt törve, a 
plexi kis ablak pedig a földön. Tudjuk, hogy nem a legszebb, felújított, karban-
tartott épület, de a miénk. Próbáljuk megóvni azt, amink van, ne adjunk plusz 
feladatot annak a maroknyi embernek, aki összefog és próbálja szebbé tenni kis 
falunkat. 
Ennek kapcsán szeretnénk megkérni azokat, akik úgy érzik, hogy beletartoznak 
ebbe a közösségbe (az is akár, aki ezt tette), hogy augusztus 2-án, szombaton, 
reggel 8,00 órakor jöjjön el a Rendezvénytérre, és mutassuk meg együtt, hogy 
falunkban nem ez a jellemző, hanem az, hogy ilyen történések ellenére is arra 
van igényünk, hogy rendezett, szép környezetben élünk.  
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 Óvodánkban már évek óta nem gye-
reknapot, hanem gyerekhetet tartunk a 
nagycsoportosok ballagását megelőző 
héten. Ilyenkor nem mindennapi meg-
lepetés programokkal készülünk a gye-
rekeknek. 
A hét első napján zenés –táncos dél-
előttel, vicces sorversenyekkel szóra-
koztattuk a gyerekeket. Ügyességet és 
gyorsaságot próbára tevő labdajátékok-
kal versenyeztek a csoportok, majd 
egyénileg is kipróbálhatták magukat. 
Volt pohárfújó verseny, toronyépítő 
verseny, nutellás kenyér evés kéz nél-
kül, végül kötélhúzásban mértük össze 
erőinket: fiúk-lányok, maci csoport-
napsugárcsoport, stb variációkban. 
Kedden buszos kirándulásra indultunk 
Budapestre, a Tropicariumba , a( cápás 
állatkertbe), illetve a közelében levő 
Dínó és Játékparkban is jártunk. 
Testközelből láthattunk egzotikus hala-
kat, hüllőket, cápákat és más tengeri 
élőlényeket. A Tropicariumban sétálva 
nem csak színpompás trópusi halakkal 
és korallokkal találkozhattunk, hanem 
igazi cápákat , rájákat is megfigyelhet-
tünk a hatalmas akvárium üvege mö-
gött. Az esőerdő részlegben az alligá-
torok és az egzotikus madarak keltették 
fel a kicsik érdeklődését, a legbátrab-
bak a rájákat meg is simogathatták. 
Szintén  nagy élmény volt a közelben 
található Dínó park is, ahol nem csak 
az életnagyságú dínókkal találkozhat-
tunk, hanem számos, a gyerekek élet-
korának megfelelő játékfajtával is: 
működő kisvasút, hatalmas ugráló vár, 
labdamedence,  körhinta angry birds 
figurákkal, melyet a gyerekek saját 
maguk hajtottak, és még dínólovaglás-
ra is volt lehetőség. Távozáskor min-
den kisgyerek ajándék lufit kapott. 
 
Szerdán Kami bácsi érkezett értünk az 
úgynevezett traktorvonattal, hogy kör-
bejárjuk kis községünk  vízi-világát. 
Szerencsénk volt , mert éppen láthattuk 
falunk nem régi lakóját , ki még újdon-
ságnak számít környékünkön a gólyán-
kat , aki éppen a tóparton portyázott. 
Megbeszéltük,hogy a gólyapárt Gizi-
nek és Gézának hívják, és már három 
tojáson ülnek, várhatóan három kisgó-
lya fog kikelni. ( azóta már a három 
fióka meg is született )  Láttunk még 
vadkacsákat , és megnéztük milyen 
szépen fejlődik az általunk néhány 
évvel ezelőtt ültetett kisfa. Miután 
visszaérkeztünk  hűsítő fagyi várt ben-
nünket az oviban. 
Csütörtökön tűzoltó autó érkezett ud-
varunkba , amit szintén nagy örömmel 
fogadtak a gyerekek . Néhány percen 
belül birtokba vették a jármű üléseit, 
majd sorra próbálták fel a tűzoltó sisa-
kokat. Erre a programra a bölcsisek is 

átlátogattak az oviba, és ők is szem-
ügyre vették a tűzoltó autó minden 
részletét. A hangos szirénázás sem 
riasztotta meg őket. 
Miközben néhányan még a tűzoltó autó  
rejtelmeit kutatták, Nagy-Péntek Eszter 
vattacukrot készített minden kisgyerek-
nek. A többféle ízben választható édes-
ség nagyon ízlett az apróságoknak. 
Ezúton is köszönjük Eszter felajánlá-
sát. 
A hét utolsó napjára maradt az évzáró 
és ballagási ünnepség. Már délelőtt 
hozzáláttunk a dekorációk felhelyezé-
séhez, a helyszín előkészítéséhez. Miu-
tán a ballagó nagycsoportosok átvették 
a vendégektől kapott virágcsokrokat 
még egyszer körbejárták az ovi épüle-
tét énekelve: „ Kedves óvodám, sok 
víg nap után itt a búcsúnap indul a csa-

pat…” Majd egyenként verseikkel em-
lékeztek az itt eltöltött vidám napokra. 
Az idei tanévben kilenc kisgyerek bú-
csúzott el az óvodától. A ballagási ün-
nepség színvonalát emelte  a Kadarka 
együttes zenés interaktív műsora, a 
rendezvényt a tűzijátékos Gézengúz 
torta koronázta meg. 
 
Ezzel kívántunk mindenkinek jó pihe-
nést és élménydús nyarat! 
 
ÊinformációÊ :ÊAzÊóvodaÊaugusztusÊ4-Ê
22-igÊ leszÊ zárva.Ê NyitásÊ :Ê augusztusÊ
25.Êhétfő,ÊÊreggelÊ6Êóra. 
 
GézengúzÊ OviÊ nevelőtestületeÊ ésÊ
gyermekei 
 
 
 

 

 
Fontos tudnivalók behajtási engedély 
iránti kérelemről  
A képviselő-testület határozata értelmé-
ben csak napi engedély adható ki. 
Tartósan esős idő esetén a behajtás 
egyáltalán nem engedélyezhető. 
Kömlődön a belső utak teherbíróképes-
sége szab határt 
a behajtásoknak. 
A településnek 
nagyon sok pén-
zébe került, 
hogy útjainkat 
rendbe tegyük. 
Nem engedhető 
meg, hogy a 
nagy súlyú jár-
művek újból 
tönkre tegyék 
útjainkat. Az-
után meg az lesz 
a  
 

lakosság panasza, hogy ilyen rossz uta-
kat hogyan lehet eltűrni („ tönkremegy 
az autónk a kátyúkban…. stb”). 
Behajtási engedélyt az alábbi módon 
kérhetnek: 
a behajtás napját megelőző napon kell e
-mailt küldeni a polgarmes-
ter@komlod.hu és egyidejűleg a hiva-

tal@komlod.hu e-mail 
címekre. telefonos beje-
lentés alapján nem áll 
módunkban kérelmet 
kiadni. A kérelemben 
meg kell jelölni a behaj-
tás napját és hogy me-
lyik utcába kérik az en-
gedélyt. Amennyiben a 
gépjármű rendszámát 
tudják akkor azt is.  

  300 évet ünnepelt a Kömlődi Refor-
mátus Egyházközség 
2025. június 13-án a Kömlődi Refor-
mátus Egyházközség a fennállásának 
300. évi fennállását ünnepelhette. Lázas 
készülődés előzte meg az eseményt, 
nagyon sok dolgos kéz fogott össze, 
sokan jöttek a hívó szóra segíteni, hogy 
méltó módon emlékezhessünk meg 
elődeink által felépített és gondosan 
őrzött Kömlődi Egyházközségre. Hálá-
san köszönünk mindent. 
Az ünnepségen felolvasásra került az itt 
szolgált lelkipásztorok, tanítók és gond-
nokok nevei időrendben. Bogáth Ist-
vántól érdekes történeti beszámolót 
hallgathattak meg az összegyűltek. 
Molnár Szabolcs vibrafonjátékával és 
Molnár Daniel orgonajátékával színesí-
tette a műsort, majd és a Kerényi Béla 
Református Diakóniai Intézmények 
gondozottjai énekeltek nagyon megha-
tóan.  
Steinbach József püspök tartott igei 
szolgálatot majd az istentisztelet végén 

a szeretetvendégség előtt leleplezésre 
került az itt szolgált lelkészek névsorát 
tartalmazó emlékoszlop. 

 
Molnárné Bogáth Edit 
 

A Magyar Madártani és Természetvédő 
Egyesület és a Szász Völgy Természet-
védő Egyesület, az E.On Észak-
dunántúli Áramhálózati Zrt-vel és a 
Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság-
gal együttműködve 17. alkalommal 
tartott nyilvános gólyagyűrűzési akciót 
Gólya Road Show keretében. A Road 
Show egyik állomása június 21-én, 
szombaton reggel Kömlőd volt. A gó-
lyagyűrűzésről és a kis gólyák névadá-
sáról részletes beszámolót és fotókat 
kaptunk Molnárné Bogáth Edittől és 
Pálinkás Ferenctől. Ezúton is köszön-
jük nekik! 
Igazán izgalmas esemény volt a mai 
kisgólyák gyűrűzése. Három szemre 

egészséges kicsi gólyát nevel Gizi és 
Géza. A szakértők a gyűrűk felhelyezé-
se közben szemre átvizsgálták őket, 
mintákat vettek amiket laboratórium-
ban fognak megvizsgálni, hogy tudják 
minden rendben van-e velük. A gyere-
kek nevet is adhattak nekik, így lett 
Tégla, Repke és Karcsi a kicsik neve. 
Mielőtt visszatették őket a fészekbe, 
meg is lehetett simogatni őket, ami azt 
gondolom hogy egy életre szóló él-
mény bárkinek. 
Molnárné Bogáth Edit 
 
Szomorúan vettük a hírt, hogy azóta 
egyik kisgólyánkat, Karcsit a szülők 
kidobák a fészekből, így már csak ket-
ten vannak. 

GÁZSZIVÁRGÁSÊBEJELENTÉS:Ê06Ê80Ê440Ê141 
MVMÊGázszolgáltatóÊtelefonosÊügyfélszolgálat : 1/474999 
                                                        20/30/70 474999 
E.onÊÁramszolgáltatóÊTatabányaiÊKirendeltség 
Tel: 06Ê20/30/70/Ê459Ê97Ê11;Ê06Ê52/Ê512ௗ401 
Ê 
KÖZVILÁGÍTÁSÊHIBÁJÁNAKÊBEJELENTÉSE:Ê80/533-533 
EgyediÊ lámpatestekÊ meghibásodásaÊ eseténÊ kérjükÊ hívjaÊ azÊ önkormányzatot:Ê
34/470-512 
Észak-DunántúliÊVízműÊOroszlányiÊtelephelye 
Cím: 2840 Oroszlány, Táncsics út 103. 
Telefonszám: +3680555222 
HIBABEJELENTÉS:Ê80/426426 


